
 

1 

 

Důvěrné / Confidential 

 

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 

 

kterou zastu u e

(dále jen „pojišťovna“) 

 

 

a 

 

 

Alžbětiny Lázně, a.s.  
Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary    

IČ 263 42 421   

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu  v Plzni, 

 spisová značka B968, 

  

kterou zastupuje  

Ing. Václav Benedikt, předseda představenstva 

a Mgr. Viktor Linhart, člen představenstva   

(dále jen „pojistník“) 

 
uzavřeli dodatek č.2 k pojistné smlouvě 

 č. 169-03066-13 

 

o pojištění majetku  

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů a pojištění 

elektronických zařízení)     

          
 

 

 

 



 

2 

 

Důvěrné / Confidential 

   Na základě dohody smluvních stran se pojistná smlouva č.1690306613 upravuje s účinností                      

od  12.11. 2022  takto:  

 

I.   Vymazává se původní znění bodu 6.1.  a nově se zapisuje: 

6.1.       Pojistná doba  

6.1.1. Pojištění se sjednává na základě vystavení předběžného příslibu pojistného krytí č. 123/2019  

ze dne 11.11.2019  na tři pojistné roky s účinností pojistné smlouvy od 12.11. 2019  do  

11.11. 2022.            

6.1.2. Po uplynutí data 11.11. 2022 se pojištění sjednává na dobu neurčitou s počátkem pojištění 

12.11.2022. Pojistné období je jeden rok. Pojišťovna i pojistník mají právo pojistnou smlouvu 

vypovědět ke konci každého pojistného období s tím, že výpověď musí být druhé straně 

doručena nejméně 6 týdnů před jeho uplynutím.  

 

 

II.   Vymazává se původní znění bodu 6.2.  a nově se zapisuje: 

 

6.2.      Pojistné a jeho splatnost 

             Přehled pojistného k datu 12.11. 2022 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě (před slevou                       

za dlouhodobost): 

Název pojištění 
Roční pojistné 

v Kč 

Celkem v Kč 219.280,- 

 

6.2.1.   Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti alespoň další tři roky a za to 

mu pojišťovna poskytla slevu na pojistném ve výši  8 %. Pokud pojistník, pojištěný nebo 

oprávněná osoba svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy 

dříve než za 3 roky od data nabytí její účinnosti, zavazuje se pojistník uhradit částku 

odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění. 

Sleva na pojistném pro třetí pojistný rok činí : 17.542,-Kč      

 

6.2.2. Celková výše ročního pojistného, které je pojistník povinen platit za  pojištění po 

odečtení slevy činí :  201.740,- Kč.        

 

6.2.3.    Roční pojistné za pojištění v základním rozsahu a v rozsahu doložek a smluvních ujednání činí 

celkem 201.740,-Kč. 

             Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně

 variabilní symbol 

1690306613,    konstantní symbol 3558, ve 4 splátkách po 50.435,- Kč  k 30.11. 2022,  

k 12.2.2023,         k 12.5. 2023 a k 12.8. 2023.  

          



 

3 

 

Důvěrné / Confidential 

 

6.2.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem 

prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.  

6.2.5.   Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

6.2.6.  Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby 

související se sjednaným pojištěním.  

 

III. Ostatní body pojistné smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek č.2 k pojistné smlouvě č.1690306613 obsahuje tři listy a  je vyhotoven ve třech 

stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží pojistník, pojišťovna a makléřská společnost.          

       

 

  V Karlových Varech dne                  2022             V Plzni dne 4.11. 2022               

 

 

 

 

 

     Ing. Václav Benedikt                                                            

  předseda představenstva 

---------------------------------                                                 ---------------------------------- 

Razítko a podpis pojistníka           Razítko a podpis pojišťovny 

 

 

 

 

 

 

      Mgr, Viktor Linhart                                                            

      člen představenstva 

--------------------------------- 

Razítko a podpis pojistníka  

 


